PAGE
1
[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Proc. Adm nº  621/18-Edital nº 0121/18-Pregão Presencial nº 0107/18

Exclusivo p/ ME e EPP
EDITAL nº 0121/18
RERRATIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0107/18
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO, RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Presencial/SRP nº 0107/18.
1. Que o DESCRITIVO do  item nº 04, foi alterado,  sendo a seguinte descrição:
	Item
	Especificação
	Unid.
	Quantidade
	Preço Unit. Máximo
	Preço Total

	4
	BOTA TÁTICA CLÁSSICA (COTURNO). NA COR PRETO. MATERIAL: COURO INTEGRAL COM TRATAMENTO HIDROFUGADO, COM RESISTÊNCIA A PENETRAÇÃO DE ÁGUA. MANTA DE ISOLAMENTO TÉRMICO E ÁREAS DE ARTICULAÇÃO E CONFORTO EM CORDURA ECOURO VESTUÁRIO. PROTEÇÃO DE BORRACHA EM 80% DA EXTREMIDADE. FORRAÇÃO INTERNA: TECIDO SANITEC DUBLADO COM ESPESSURA 2MM COM RÁPIDA DISPERSÃO DE UMIDADE. SOLADO: TRI-COMPONENTE E TRI DENSIDADE DE BORRACHA, POLIÉSTER E AMORTECIMENTO COM BOLHA DE AR CONSTITUÍDO DE TPU INFLADO PARA MAIOR ABSORÇÃO DO IMPACTO. TAMANHOS DIVERSOS, CONFORME SEJA COMBIANDO COM OS FISCAIS DE COMPRA.
	PAR
	18,00
	691,5333
	12.447,60

2. Altera a data de Abertura:

2.1. Fica alterada a data de abertura do Pregão Presencial nº 0107/18.
Dia 17/07/2018- ÀS 10:00 Horas.
3. RATIFICA

3.1.Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Presencial nº 0107/18.
SÃO JERÔNIMO/RS,  02  Julho   de 2018.

Evandro Agiz Heberle
Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Aline Grandini Jarces
Secretária de Adm. e Infraestrutura

ESTE EDITAL E SEUS ANEXOS FORAM

EXAMINADOS  E   APROVADOS  PELA

ASSESSORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO

____________________________

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744- R 228-Dep. de Licitações-E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS